АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене   постановлении Администрации сельского  поселения  Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 31.01.2013года  №1/1 «Об утверждении Административного регламента взаимодействия органов муниципального и государственного контроля на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан при организации и проведении проверок, предмет которых относится к компетенции органов муниципального и государственного контроля»,  от 08.07.2015года №7/1 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 14.03.2016 г. №3/4,от 08.02.2017 №2/10), от 17.08.2017года №8/5 «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) для использования администрацией сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
           В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения  Асяновский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

-  от 31.01.2013. № 1/1  «Об утверждении Административного регламента взаимодействия органов муниципального и государственного контроля на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан при организации и проведении проверок, предмет которых относится к компетенции органов муниципального и государственного контроля»;

- от 08.07.2015г. № 7/1   «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 14.03.2016 г. №3/4,от 08.02.2017 №2/10).

-  от 17.08.2017. № 8/5 «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) для использования администрацией сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Асяново, ул.Н.Юнусова, 22 и на  официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Р.Р.Калимуллин
с. Асяново

12.02. 2021 г.

№ 2/3